
STYRELSENS REDOGÖRELSE  
Avseende avyttring av fastighet till närståendeperson (via bolag) 

 

 
Styrelsen för Real Holding i Sverige AB (publ), org. nr 556865-1680 (”Bolaget”), avser 
föreslå att bolagsstämman beslutar om avyttring av koncernens fastighet i Bromma, genom 
försäljning av aktierna i dotterbolaget Real Fastigheter Alvik AB, enligt ingånget avtal som 
villkorats av bolagsstämmans godkännande av avyttringen. I anledning av detta får styrelsen 
härmed avge följande redogörelse för de omständigheter som kan vara av vikt vid 
bedömningen av villkoren för den föreslagna avyttringen.  
 
Avyttring av Snigelhuset 4 i Stockholms kommun 
Det föreslås att bolagsstämman beslutar om att avyttra fastigheten Snigelhuset 4 
(”Fastigheten”) i Stockholms kommun genom försäljning av samtliga aktier i dotterbolaget 
Real Fastigheter Alvik AB (”Aktierna”) som är lagfaren ägare av Fastigheten. Fastigheten 
består av fyra stycken mindre lägenheter uppgående till 211 kvadratmeter boarea samt 20 
kvadratmeter lagerarea. Under den tid Real Holding har ägt Fastigheten har lägenheterna 
hyrts ut till företag som företagslägenheter och har delvis tomställts inför en planerad 
avyttring. Fastigheten är värderad till 17,3 miljoner kronor och baseras på att fastigheten är 
helt tomställd och att en bostadsrättsförening bildas och förvärvar Fastigheten och att 
bostadsrättsandelarna säljs på öppen marknad. Värderingsutlåtande hålls tillgängligt för 
aktieägare på Bolagets hemsida www.realholding.se från och med måndagen den 15 maj 
2017. 
 
Motiv för föreslagen avyttring 
Styrelsen anser att en försäljning av Aktierna gynnar Bolaget av flera skäl. Innehavet anses 
ligga utanför Bolagets affärsidé och en försäljning renodlar på så vis beståndet något. Vidare 
är Fastigheten finansierad till högre kostnad än intäkterna den bringar, varpå styrelsen anser 
att även om förvärvspriset för Aktierna beräknats utifrån ett överenskommet fastighetsvärde 
som understiger värderingsutlåtandet med 300 000 kronor, gynnas Bolaget av en omedelbar 
försäljning då den tidsåtgång som krävs för att genomföra omvandling till och försäljning av 
bostadsrätter, innebär att finansieringskostnaderna under denna period överstiger 
mellanskillnaden om 300 000 kronor, därtill skall konstateras att kostnaderna för att upprätta 
ekonomisk plan och bostadsrättsförening är förenat med kostnader som överstiger 300 000 
kronor. Dessutom är en försäljning av bostadsrätterna förenat med mäklararvoden. 
Real Holdings nyckeltal förbättras också av försäljningen. Räntenettot ökar efter 
försäljningen, soliditeten stärks och Bolagets belåningsgrad minskar. Hela köpeskillingen 
erläggs genom kvittning av fordringar på Bolaget, så koncernens skulder minskar med 17 
miljoner som en följd av försäljningen. Vidare har köparen och säljaren överenskommit att 
kvarvarande fordringar mot Real Holding skall kvittas mot aktier, vilket ökar det egna 



kapitalet med cirka 3 miljoner kronor, dessutom till en förmånlig teckningskurs i relation till 
nuvarande aktiekurs på öppen marknad (teckningskursen är bestämd till 4 kronor och 50 öre). 
Samtliga fordringar som kvittas mot köpeskillingen samt som skall kvittas mot aktier enligt 
egen beslutspunkt på bolagsstämman, förfaller till kontant betalning den 29 maj om 
försäljningen av Fastigheten ej godkänns av bolagsstämman.  
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